MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1103/2020 Em 04 de agosto de 2020. q::
i_.·.)

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0616/2020, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA,

informamos, conforme manifestação prestada pela Senhora Gerente de Serviços

Públicos da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que, em 2019, o

Município executou os serviços de roçada, capina e remoção de resíduos no imóvel

localizado na Avenida Alfredo Coelho de Oliveira - número 80, nesta cidade; sendo

retirados, nesta ocasião, cerca d e 8 {oito) caminhões de materiais inservíveis, restos de

construção civil e resíduos em geral. Cabe ressaltar que, no mês de julho/2020, o

Município realizou a manutenção do local em questão, incluindo serviços de capina e

roçada.

Em relação à poda de árvores no local

supramencionado, informamos que a Diretoria de Gestão Ambiental do Departamento

Autônomo de Água e Esgotos - DAAE realizará uma vistoria técnica, promovendo,

posteriormente, as intervenções recomendadas pelo respectivo laudo técnico.

Por fim, informamos,

prestada pelo Senhor Coordenador Executivo de

conforme

Município, por meio da empresa contratada EXATA ENGENHARI

{CNPJ: 05.741.409/0001-82), está desenvolvendo um projeto para

Núcleo de Gestão Ambulatoria l - NGA-3, no local em questão.

manifestação

no, que o

ERCIO LTDA

~ ..

--.. \
C::•
-r'·· ..._
J3:i
C!:• ..._
...... )
o
t· .. )
''$.t
!SI
G.'

*"" -.J
t...:,
t·.)
-o

!
·:::>

~
~

~
F.:

~
~
I
~

~

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

WLG I 034.734/2020)